به این ملحوظ سلاحهای را که امان الله خریداری کرد و در بندر کراچی معطل ماند و حکومت افغانستان به آن دسترسی نداشت. برتانیای همچنان صدور مواد سوخت طیاره را ممنوع قرار داده بود که برای قوای هوایی امان الله ضرورت عاجل بود.»

علاوئاً آدامک درباره موجودیت لارنس در وزیرستان مطالبی نوشته و بخصوص از یک نامه لارنس که عنوانی "ادوارد مارش" به تاریخ 10 جون 1927 (14 جوزا 1306) نوشته بود، تذکار میدهد که او حتی در کابل نیز بوده است. همچنان آدامک از سرو صدای هایی گزارش میدهد که در مطبوعات بین المللی در مورد موجودیت لارنس و فعالیت های او در ارتباط با نا آرامی ها و جنگ در افغانستان در انوقت به نشر رسیده بودند و در عین زمان از فعالیت تبلیغاتی علیه رژیم امانی یادآور میشود که